令和 6年 12月

会員各位

建設業労働災害防止協会

千葉県支部かずさ分会

年末年始休業のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当分会の業務運営にあたり格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、事務局は年末年始休業となります。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

※12月 28 日（土）～1月 5 日（日）

（1 月 6日（月）より通常どおり営業）

 事務局

  〒292-0834

  木更津市潮見 3-13-5 かずさ建設会館内

  TEL 0438-38-4631 FAX 0438-38-4632

  担 当  栗田 雅美